
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 3 stycznia 2025 r.  

Poz. 1 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i korzystania ze 

służbowych kart płatniczych oraz rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji 

finansowych w Ministerstwie Infrastruktury oraz w jednostkach budżetowych 

funkcjonujących w częściach budżetu państwa 21, 22, 39 i 69 

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Infrastruktury z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz rozliczania dokonanych przy ich użyciu 

operacji finansowych w Ministerstwie Infrastruktury oraz jednostkach budżetowych funkcjonujących w 

częściach budżetu państwa 21, 22, 39 i 69 (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 11) w § 2 po pkt 13 dodaje się pkt 13a w 

brzmieniu: 

„13a) Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. Bolesława Romanowskiego w Nakle nad 

Notecią;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: gospodarka morska, gospodarka wodna, transport i 

żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 


		2025-01-03T09:03:42+0000
	Not specified




